
 

 

 

Internetbaserat skydd mot diskriminering 

Webbplats mot diskriminering har fått ny form 

 

EU-kampanjen “För mångfald. Mot diskriminering.” har fått en ny form på webbplatsen 
www.stoppadiskriminering.info. Layouten är ny, sidan är mer lättnavigerad och informationen är 
uppdaterad. Det är lätt att hitta information och fördjupning i ämnet anti-diskriminering inom EU.  

Den nya designen föreställer en liten flicka som fascinerat betraktar mångfalden bland fiskarna i ett 
akvarium. Kampanjens nya motto är “Diversity is a gift of life!”. Menystrukturen har gjorts optimalt 
användarvänlig och lättnavigerad trots den stora mängden information. Webbplatsen finns tillgänglig på 
alla 20 officiella EU-språk. Där finns information om aktuella aktiviteter under EU-kampanjen “För 
mångfald. Mot diskriminering.” och information om medborgarnas rättigheter och skyldigheter enligt 
lagstiftningen. Användaren har tillgång till fler än 1000 dokument, bland annat rapporter, undersökningar, 
pressmeddelanden, bilder och filmer om mångfald och diskriminering.  

Dessutom finns landsspecifik information på 25 nationella webbplatser, där användarna kan hitta det 
senaste om vad som händer i deras hemländer. Den som har blivit utsatt för diskriminering hittar 
kontaktinformation från fler än 190 lokala organisationer som erbjuder hjälp och stöd, till exempel 
myndigheter, fackförbund, arbetsgivarorganisationer och frivilligorganisationer som alla stödjer EU-
kampanjen.  

 

I linje med kampanjens motto, uppfyller sajten WAI (Web Accessible Internet)-reglerna, som ska se till att 
informationen ska vara tillgänglig för alla 

Titta själv på www.stoppadiskriminering.info  
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"För mångfald. Mot diskriminering." 

EU-kommissionen, Generaldirektoratet för sysselsättning, socialpolitik och lika möjligheter driver en femårig informationskampanj 
över hela Europa om bekämpning av diskriminering på grund av etnisk härkomst, religion eller annan trosuppfatting, ålder, 
funktionshinder och sexuell läggning. Kampanjen ”För mångfald. Mot diskriminering.” ska sprida information om människors 
rättigheter enligt EU:s lagstiftning mot diskriminering och om fördelarna med mångfald i arbetslivet. Ytterligare information om 
kampanjen finnns på www.stoppadiskriminering.info 

 



 

 

 

“För mångfald. Mot diskriminering.” Journalistpriset 2005  

Till alla tidnings-, internet- och fotojournalister – “För mångfald. Mot diskrimininering.” Journalistpriset 2005 belönar journalister 
som arbetar med ämnena diskriminering och mångfald i arbetslivet. För mer detaljerad information om tävlingen, och 
anmälningsformulär, gå till www.stoppadiskriminering.info 

 

 


